
EVRQPSKA UN|E Q MINISTERSTVÓ 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNovÝ LIST č. 2 
Zadávací řízení: „Rozšíření funkcionalit IS v prostředí Psychiatrické 

nemocnice v Dobřanech“ 
(zadávané dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek) 

Vztahující se ke smlouvě: Kupní smlouva ze dne 24. 5. 2019 

Projekt Kupujícího: „Zvýšení efektivity a bezpečnosti poskytované péče v 
PNVD pomoci ICT podpory", reg. číslo: 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16 034/0006399. 

(spolufinancován Z prostředků Integrovaného regionálního 
operačního programu, výzvy č. 26) 

Kupující: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Se sídlem: Ústavní ulice, 334 41 Dobřany 
ıčz00e69792 

Prodávající: STAPRO s.r.o. 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
ıč:13583531 

Změnu vyvolal: 
Kupující 

Popis změny: 
a) Doplnění NIS - ošetřovné 

Zdüvodnění: V rámci původní Specifikace bylo vyžadováno napojení na systém 
eHealth a další systémy veřejné správy spojené se Zdravotnictvím, např. ČSSZ. 
Agenda dlouhodobého ošetřovného je jako dávka zahrnutá do systému 
nemocenského pojištění zajišťována vůči ČSSZ Zatím v papírové podobě. Je však 
očekávána její brzká elektronizace, podobně jako tomu bylo V případě 
eNeschopenek. Dodávané SW řešení by tedy mělo být na tuto agendu připravené. 
Agenda dlouhodobého ošetřovného byla v původním zadání zahrnuta pod podporu 
evidence a vydávání potvrzení pro nemocenské dávky. Nicméně v rámci doplňující 
analýzy byly shledány některé požadavky, které dodavatel V původní nabídce nemohl 
reflektovat, jelikož O nich nevěděl. Souběžně také došlo ke změně prováděcích 
předpisů, dle kterých se dlouhodobé ošetřovné řídí. Podporu agendy dlouhodobého 
ošetřovného je tedy zapotřebí zahrnout do projektu, aby byl naplněn cíl projektu - 
podpora všech nemocenských dávek a umožnění budoucího napojení do systému 
ČSSZ pro jejich vydávání a evidenci. V současné době podpora pro tisk potřebných 
tiskopisů papírově.

1



EVRQPSKA UN|E Q M I NISTERSTVQ 
Evropský fond pro regionální rozvoj 62 PRO MÍSTNÍ 
integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR 

0 Náplň: Podpora evidence, vydávání a tiskopisů pro agendu dávek dlouhodobého 
ošetřovného. Příprava na budoucí napojení na informační systém ČSSZ. 

b) Doplnění NIS - napojení na ÚP 
0 Zdůvodněni: V rámci původní specifikace bylo vyžadováno napojení na systém 

eHealth a další systémy veřejné správy spojené se Zdravotnictvím, V tomto případě 
se jedná O agendu dávek Zajišt'ovaných Úřadem práce. V případě pacientů PNVD 
vystupuje často Úřad práce jako plátce. Cílem je automatizovat a maximálně 
elektronizovat vykonávanou agendu, plně v souladu S cílem projektu. Při doplňující 
analýze dodavatele STAPRO s.r.o. byly Shledány některé požadavky, které dodavatel 
v původní nabídce nemohl reflektovat, jelikož o nich nevěděl. Bude podporovány 
možnosti současné a výhledově plánované elektronické komunikace S Úřadem práce. 

0 Náplň: Nástroj pro generování faktur pro úřady práce podle počtu vystavených 
hlášenek - tisk hlášení, generování dokumentu pro elektronickou komunikaci S 
pracovními úřady, generování placeného výkonu k pacientovi, měsíční uzávěrky 
fakturace k pobočkám Úřadu práce. 

c) Doplnění NIS - Žurnál 
0 Zdůvodněni: Jedná se O úpravu - Zásah - do současné logiky systému ve smyslu 

řízení práv. V rámci organizace Kupujícího existuje personál, který je Zařazen na 
žurnálové služby, kdy může působit napříč více organizačními jednotkami - 
odděleními. Aby byla zachována současná logika práce v PNVD a zároveň nebyla 
ohrožena bezpečnost zpracovávaných dat v NIS ohledně práv a řízení přístupů, je 
vyžadována úprava (customizace). Tato úprava zavede v NIS roli žurnálových 
pracovníků, kdy budou přístupy omezeny časem a rozsahem na pracovníky služeb 
žurnálu. Tato potřeba vyvstala po podrobné analýze dodavatele STAPRO s.r.o. v 
reáliích PNVD a nemohla být plně obsažena v původní nabídce, jelikož O ní dodavatel 
nevěděl. Nicméně úpravy V systému práv jsou nutné ke splnění hlavních cílů projektu 
- elektronizace zdravotnické dokumentace při Zachování vysoké míry dostupnosti a 
bezpečnosti dat. 

0 Náplň: Podpora služeb personálu napříč odděleními. Jedná se O úpravy v rámci práv 
systému. 

d) Doplnění licencí ekonomika 
0 Zdůvodněni: Při pilotním provozu již nasazené ekonomické části SW řešení vyvstala 

provozní potřeba dokoupení licencí pro vyšší počet současně pracujících pracovníků 
S ekonomickou částí IS. 

0 Náplň: Rozšíření stávajících licencí Helios Orange pro moduly Licence Pokladna, 
Fakturace, majetek. 

Cenová kalkulace změny: 
Pøløžka Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vč. DPH 

Dopmění N|3 _ žumá| 120 960 Kč 25 401,60 Kč 146 361 60 KC

2



Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

PRO MíST_Ní 
ROZVOJ CR 

EVRQPSKA UN|E MINISTERSTVQ 

Doplnění licencí ekonomika 
l 

20 430 Kč 
j 

4 290,30 Kč 
j 

24 720,30 Kč 

CELKEM 
F 

481 590 Kč 101 133,90 Kč 582 723,90 Kč 

Dopad na celkovou smluvní cenu: 
Cena bez DPH DPH (21 %) 

I 

Cena vč. DPH 
Cena dle smlouvy 14 852 200 Kč 3118962 Kč 17 971 162 Kč 

Navýšení na základě ZL č.1 410 127,89 Kč 86 126,86 Kč 496 254,75 Kč 

Navýšení na základě ZL č.2 481 590 Kč 101 133,90 Kč 582 723,90 Kč 

CELKOVÁ CENA PLNĚNÍ 15 743 917,89 Kč 3 306 222,76 Kč 19 050 140,65 Kč 
Navýšení (v %) 6,00 % 

Změna harmonogramu v důsledku Změny projektu: 
Změnový list č. 2 nemá vliv na harmonogram projektu, ani na smluvní termíny. 

Stanovisko smluvních stran: 

Kupující i Prodávající souhlasí se Změnou projektu spočívající ve výše uvedeném. 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

Vyhotoveno ve dvou verzích S platností originálu.

3




